
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

Guarnaschelli Roberto

Per  delega  del  Commissario  Straordinario  dell’ASST  dei  Sette  Laghi  Dott.  Giuseppe  Micale, 

nominato con D.G.R. della Lombardia n. XI/7601 del 23 dicembre 2022

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 774      DEL 22/05/2023

OGGETTO: ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  DI  ARIA  S.P.A.  ``ARIA_2022_412  -  AQ

SERVIZI  DI  PROGETTAZIONE  -  RTI  M+  ASSOCIATI  CON  FAPA

ENGINEERING  S.R.L.,  GEOL.  DOTT.  MARCO  PARMIGIANI,  FUSINA  S.R.L,

PROJEMA ENGINEERING S.R.L., SOILDATA - STUDIO GEOLOGI ASSOCIATI -

LOTTO 4`` PER LA PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA, DIREZIONE

LAVORI  E  COORDINAMENTO  DELLA  SICUREZZA  DELLE  OPERE

OCCORRENTI  ALLA  INSTALLAZIONE  DI  N.  2  ACCELERATORI  LINEARI

PRESSO  LA S.C.  RADIOTERAPIA  DEL  P.O.  DI  VARESE  DELL`ASST  SETTE

LAGHI  .  IMPORTO  COMPLESSIVO  €  76.056,72  (C.I.  4%  E  I.V.A.  22  %

COMPRESI).     

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  DI  ARIA  S.P.A.  ``ARIA_2022_412  -  AQ

SERVIZI  DI  PROGETTAZIONE  -  RTI  M+  ASSOCIATI  CON  FAPA

ENGINEERING  S.R.L.,  GEOL.  DOTT.  MARCO  PARMIGIANI,  FUSINA  S.R.L,

PROJEMA ENGINEERING S.R.L., SOILDATA - STUDIO GEOLOGI ASSOCIATI -

LOTTO 4`` PER LA PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA, DIREZIONE

LAVORI  E  COORDINAMENTO  DELLA  SICUREZZA  DELLE  OPERE

OCCORRENTI  ALLA  INSTALLAZIONE  DI  N.  2  ACCELERATORI  LINEARI

PRESSO  LA S.C.  RADIOTERAPIA  DEL  P.O.  DI  VARESE  DELL`ASST  SETTE

LAGHI . IMPORTO COMPLESSIVO € 76.056,72 (C.I. 4% E I.V.A. 22 % COMPRESI).

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n.  86  del  17.2.2023  “Assegnazione  dei  budget  per  l’anno  2023.  Aggiornamento  a  seguito 

dell’adozione del BPE 2023”;

richiamati:

- la deliberazione n. 322 del 20.5.2021 con la quale è stato affidato l`incarico di Direttore 

della struttura complessa Tecnico Patrimoniale, all’Ing. Roberto Guarnaschelli, a far tempo 

dall’1.7.2021;

- l’atto  di  delega  prot.  n.  1835 del  11.01.2023  con il  quale  il  Commissario  Straordinario 

dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti, comprese decisioni 

che impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Direttore della Struttura che adotta la presente 

determinazione;

premesso che con determinazione dirigenziale del Direttore della S.C. Gestione Acquisti n. 543 del 

7.4.2023,  tra  l’altro,  si  aderiva ai  Lotto  1,   Lotto  1b  e  Lotto  1c  dell’Accordo  Quadro  Consip 

“Acceleratori  lineari,  sistemi  per  radioterapia  (gating,  sgrt  e  dosimetria)”,  come  dettagliato 

nell’Allegato 1  a detto provvedimento quale parte integrante e sostanziale,  per un importo di € 

3.397.901,00  oltre I.V.A. 22% pari € 747.538,22 per un importo complessivo di € 4.145.439,22;

verificato che il provvedimento sopra riportato è relativo all’acquisizione di n. 2 acceleratori lineari 

mod. Truebeam versione 3.0 a marca Varian Medical Systems Italia S.p.a. (oltre a n. 2 sistemi per il 

controllo  del  posizionamento  del  paziente  C-RAD  e  n.  1  sistema  per  dosimetria  in  vivo)  da 

installarsi  presso  il  reparto  di  Radioterapia  del P.O.  di  Circolo  di  Varese,  in  sostituzione  delle 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

apparecchiature oggi in servizio, come descritto a seguire:

- sostituzione acceleratore n. 1: modello Clinac DBX - CUP H39J22001100003,

- sostituzione acceleratore n. 2: modello Clinac DHX - CUP H39J22001110003;

richiamate altresì:

- la  D.G.R.  n.  XI/6426/2022  del  23.5.2022  ed  il  successivo  decreto  D.G.W.  n.  8332 del 

13.6.2022 Missione  6  Component  2  Ammodernamento  del  parco  tecnologico  e  digitale 

ospedaliero – Grandi Apparecchiature Sanitarie;

- la D.G.R. n. XII/62 del 27.3.2023, con la quale si è deliberato di prendere atto e condividere 

le proposte di rimodulazione del Piano Operativo Regionale (POR) approvato con DGR n. 

XI/6426/2022  ed  il  successivo  decreto  D.G.W.  n.  8332  del  13.6.2022  Missione  6 

Component  2  Ammodernamento  del  parco  tecnologico  e  digitale  ospedaliero  –  Grandi 

Apparecchiature Sanitarie, con contestuale individuazioni degli interventi, con ripartizione 

delle corrispondenti quote di finanziamento PNRR/PNC e fondi regionali;

atteso che:

- per  l’installazione dei suddetti  n. 2 nuovi  acceleratori  si rende necessaria l’esecuzione di 

opere di manutenzione straordinaria finalizzati all’adeguamento edilizio ed impiantistico dei 

due locali, siti al piano 2 interrato del padiglione n.3 dell’ospedale di Circolo, destinati ad 

ospitare ognuno dei due acceleratori lineari;

- per la realizzazione delle opere  di che trattasi si ravvisa la necessità di procedere, ai sensi 

dell’art. 23 del D.Lgs. 50/2016 e degli artt. 14-43 del D.P.R. 207/2010, all’affidamento della 

progettazione definitiva ed esecutiva (che verrà riunita in unico livello ai sensi dell’art. 23 c. 

4 del D.Lgs. 50/2016), direzione lavori  (D.L.)  e coordinamento della sicurezza in fase di 

progettazione (C.S.P.) ed esecuzione (C.S.P.) ed emissione C.R.E.;

- ai fini dell’affidamento del servizio in argomento la S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale ha 

predisposto l’opportuna documentazione, comprendente tra l’altro il calcolo delle parcelle ai 

sensi del D.M. Ministero della Giustizia 17.06.2016, agli atti;

dato atto che l’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A. (ARIA S.p.A.), in qualità 

di Stazione Appaltante, ha espletato alcune procedure di gara per l’affidamento dei servizi di che 

trattasi,  attivando in  esito i conseguenti Accordi Quadro, tra cui il seguente, di interesse per gli 

interventi  di  che trattasi:  “ARIA_2022_412  -  ARIA_2022_412  -  AQ  SERVIZI  DI 

PROGETTAZIONE - RTI M+ ASSOCIATI CON FAPA ENGINEERING S.R.L., GEOL. DOTT. 

MARCO  PARMIGIANI,  FUSINA  S.R.L,  PROJEMA  ENGINEERING  S.R.L.,  SOILDATA  - 

STUDIO GEOLOGI ASSOCIATI - LOTTO 4”;

sottolineata  l’obbligatorietà,  per  il  soddisfacimento delle  specifiche esigenze di 

approvvigionamento,  del  ricorso  alle  convenzioni  ARIA  S.p.A.,  contenuta  sia nella  Legge 

Regionale n. 33/2007 sia ribadita nelle annuali  Deliberazioni di Giunta Regionale in ordine alla 

gestione del servizio sanitario e sociosanitario;

ravvisata pertanto la necessità di aderire al succitato accordo quadro stipulando specifico contratto 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

applicativo con il RTI M+ ASSOCIATI (mandataria) con FAPA ENGINEERING S.R.L., GEOL. 

DOTT.  MARCO  PARMIGIANI,  FUSINA  S.R.L,  PROJEMA  ENGINEERING  S.R.L., 

SOILDATA - STUDIO GEOLOGI ASSOCIATI (mandanti), attraverso il seguente iter:

- con prot. n. 24268 del 5.4.2023 è stato trasmesso al RTI sopracitato il modello di “Richiesta 

d’ordine” allegato alla Convenzione suddetta; 

- con prot. n. 26061 del 13.4.2023 si è acquisito agli atti aziendali il modello di “Accettazione 

Richiesta d’ordine” allegato alla Convenzione suddetta, trasmesso dal RTI sopracitato,

- con  nota  mail  del  13.4.2023,  in  atti,  è  stato  trasmesso  al  RTI  sopracitato  il  Contratto 

Applicativo, predisposto utilizzando il modello presente in NECA allegato alla Convenzione, 

in formato pdf,

- con prot. n. 26567 del 14.4.2023 il RTI ha trasmesso il suddetto Contratto Applicativo firmato 

digitalmente, 

- come da indicazioni fornite da Aria S.p.a., in data  18.4.2023 è stato emesso l’Ordinativo di 

Fornitura (OdF) n. 168152653 tramite il portale Neca di Aria S.p.a. relativo alla Progettazione 

definitiva ed esecutiva, DL+CRE, CSP+CSE per le opere occorrenti alla installazione di n. 1 

acceleratore  lineare  nel  reparto  di  Radioterapia  del  P.O.  di  Circolo  di  Varese  -  CUP 

H39J22001100003  CIG  9728316C5,  allegandovi  il  sopra  citato  Contratto  Applicativo 

sottoscritto fra le parti, per il valore di € 29.971,91 oltre C.I. al 4% e oltre I.V.A. 22 % - 

Allegato 1 alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale;

- come da indicazioni fornite da Aria S.p.a., in data  18.4.2023 è stato emesso l’Ordinativo di 

Fornitura (OdF) n. 168152763 tramite il portale Neca di Aria S.p.a. relativo alla Progettazione 

definitiva ed esecutiva, DL+CRE, CSP+CSE per le opere occorrenti alla installazione di n. 1 

acceleratore lineare nel reparto di Radioterapia Radioterapia del P.O. di Circolo di Varese - 

CUP H39J22001110003 CIG 97283410F6, allegandovi il sopra citato Contratto Applicativo 

sottoscritto fra le parti, per il valore di € 29.971,91 oltre C.I. al 4% e oltre I.V.A. 22 % - 

Allegato 2 alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale;

richiamato, per tutto quanto qui non espressamente citato, il contenuto dei documenti di gara e di 

convenzione pubblicati sul sito di ARIA S.p.A. e il contratto applicativo,  come condiviso fra le 

parti;

valutato pertanto di finanziare l’acquisto tramite il fondo dedicato, denominato “Unione Europea 

– NextGeneration EU” – PNRR – Missione 6.C2.1.1.2”;

considerato inoltre che il PNRR è un finanziamento dedicato sul quale nelle FAQ del Ministero 

della  Salute  non  sono  state  ancora  espresse  opinioni  e  pareri  sulla  possibilità  di  imputare  gli 

incentivi sul fondo stesso;

stabilito pertanto di non accantonare incentivi ai sensi dell’art. 113 del D.Lgs. 50/2016, per i ruoli 

di collaboratori e assistenti al RUP e al DEC, fino all’espressione concreta da parte del Ministero 

della Salute e del Ministero dell’Economia e delle Finanze; 

ritenuto, per tutto quanto sopra esposto di:

- approvare  i  documenti  di  affidamento,  in  atti,  predisposti  dalla  S.C.  Gestione  Tecnico 

Patrimoniale,  comprendenti  tra l’altro il calcolo delle parcelle ai  sensi del D.M. Ministero 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

della Giustizia 17.06.2016;

- ratificare l’adesione alla convenzione di ARIA S.p.a.. “ARIA_2022_412 - ARIA_2022_412 - 

AQ SERVIZI DI PROGETTAZIONE - RTI M+ ASSOCIATI CON FAPA ENGINEERING 

S.R.L.,  GEOL.  DOTT.  MARCO  PARMIGIANI,  FUSINA  S.R.L,  PROJEMA 

ENGINEERING S.R.L., SOILDATA - STUDIO GEOLOGI ASSOCIATI - LOTTO 4” per 

l’importo di complessivi  €  76.056,72 (C.I. 4% e Iva 22 % compresi),  giusti Ordinativi  di 

Fornitura  (OdF)  n.  168152653  del  18.4.2023 -  relativo  alla  “Progettazione  definitiva  ed 

esecutiva, DL+CRE, CSP+CSE per le opere occorrenti alla installazione di n. 1 acceleratore 

lineare nel reparto di Radioterapia del P.O. di Circolo di Varese -  CUP H39J22001100003 

CIG  9728316C5” e n.  168152763 del  18.4.2023 - relativo  alla “Progettazione definitiva ed 

esecutiva, DL+CRE, CSP+CSE per le opere occorrenti alla installazione di n. 1 acceleratore 

lineare nel reparto di  Radioterapia del P.O. di Circolo di Varese - CUP H39J22001110003 

CIG 97283410F6” - rispettivamente Allegati 1 e 2 alla presente determinazione quale parte 

integrante e sostanziale;

- dare  atto che,  ai  sensi  dell’art.  31  del  D.Lgs.  n. 50/2016  s.m.i.,  per  entrambi  i  contatti 

applicativi, le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento sono svolte dall’Ing. Roberto 

Guarnaschelli;

- dare  atto che,  ai  sensi  dell’art.  101  del  D.Lgs.  n. 50/2016  s.m.i.,  per  entrambi  i  contatti 

applicativi,  le funzioni di  Direttore Esecutivo del Contratto sono svolte dall’Arch. Giorgio 

Bellocchi;

- dare  atto che,  ai  sensi  dell’art.  101  del  D.Lgs.  n. 50/2016  s.m.i.,  per  entrambi  i  contatti 

applicativi,  le  funzioni  di  Assistente  del  Direttore  Esecutivo  del  Contratto sono  svolte 

dall’Ing. Michele Oroma Ciantia;

- dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento, il Direttore Esecutivo del Contratto e il 

suo Assistente, ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016, hanno reso apposite dichiarazioni di 

assenza del conflitto di interesse, che risultano depositate agli atti d’ufficio;

dato atto che  la  presente  determinazione viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di  approvare  i  documenti  di  affidamento,  in  atti,  predisposti  dalla  S.C.  Gestione  Tecnico 

Patrimoniale,  comprendenti  tra l’altro  il  calcolo delle parcelle ai  sensi del D.M. Ministero 

della Giustizia 17.06.2016;

2. di ratificare l’adesione alla convenzione di ARIA S.p.a.. “ARIA_2022_412 - ARIA_2022_412 

- AQ SERVIZI DI PROGETTAZIONE - RTI M+ ASSOCIATI CON FAPA ENGINEERING 

S.R.L.,  GEOL.  DOTT.  MARCO  PARMIGIANI,  FUSINA  S.R.L,  PROJEMA 

ENGINEERING S.R.L., SOILDATA - STUDIO GEOLOGI ASSOCIATI - LOTTO 4” per 

l’importo di complessivi  €  76.056,72 (C.I. 4% e Iva 22 % compresi),  giusti  Ordinativi  di 

Fornitura  (OdF)  n.  168152653  del  18.4.2023 -  relativo  alla  “Progettazione  definitiva  ed 

esecutiva, DL+CRE, CSP+CSE per le opere occorrenti alla installazione di n. 1 acceleratore 

lineare nel reparto di Radioterapia del P.O. di Circolo di Varese -  CUP H39J22001100003 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

CIG  9728316C5” e n.  168152763  del  18.4.2023 - relativo  alla “Progettazione definitiva ed 

esecutiva, DL+CRE, CSP+CSE per le opere occorrenti alla installazione di n. 1 acceleratore 

lineare nel reparto di Radioterapia del P.O. di Circolo di Varese - CUP H39J22001110003 

CIG 97283410F6”  - rispettivamente Allegati 1 e 2 alla presente determinazione quale parte 

integrante e sostanziale;

3. di  dare atto  che,  ai  sensi  dell’art.  31 del  D.Lgs.  n. 50/2016 s.m.i.,  per  entrambi  i  contatti 

applicativi, le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento sono svolte dall’Ing. Roberto 

Guarnaschelli;

4. di  dare atto che, ai sensi dell’art.  101 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i.,  per entrambi i contatti 

applicativi,  le funzioni di Direttore Esecutivo del Contratto  sono svolte dall’Arch. Giorgio 

Bellocchi;

5. di  dare atto che, ai sensi dell’art.  101 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i.,  per entrambi i contatti 

applicativi, le funzioni di Assistente del Direttore Esecutivo del Contratto sono svolte dall’Ing. 

Michele Ciantia;

6. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento, il Direttore Esecutivo del Contratto e 

il suo Assistente, ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016, hanno reso apposite dichiarazioni 

di assenza del conflitto di interesse, che risultano depositate agli atti d’ufficio;

7. di  stabilire  che  gli  oneri  derivanti  dal  presente  provvedimento,  previsti  in  complessivi  € 

76.056,72 siano  imputati  al  conto  patrimoniale  1240101011  “Attrezzature  sanitarie  – 

Sterilizzate” e che trovano copertura alla  D.G.R. n. XI/6426/2022 del 23.5.2022 - Decreto 

D.G.W. n. 8332 del 13.6.2022 sezione “Component 2”;

8. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive  

modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 

pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      767                 DEL   09/05/2023

S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE DI ARIA S.P.A. ``ARIA_2022_412 - AQ SERVIZI

DI  PROGETTAZIONE  -  RTI  M+  ASSOCIATI  CON  FAPA  ENGINEERING  S.R.L.,

GEOL.  DOTT.  MARCO  PARMIGIANI,  FUSINA  S.R.L,  PROJEMA  ENGINEERING

S.R.L.,  SOILDATA  -  STUDIO  GEOLOGI  ASSOCIATI  -  LOTTO  4``  PER  LA

PROGETTAZIONE  DEFINITIVA,  ESECUTIVA,  DIREZIONE  LAVORI  E

COORDINAMENTO  DELLA  SICUREZZA  DELLE  OPERE  OCCORRENTI  ALLA

INSTALLAZIONE  DI  N.  2  ACCELERATORI  LINEARI  PRESSO  LA  S.C.

RADIOTERAPIA  DEL  P.O.  DI  VARESE  DELL`ASST  SETTE  LAGHI  .  IMPORTO

COMPLESSIVO € 76.056,72 (C.I. 4% E I.V.A. 22 % COMPRESI). 

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2023 1240101011 1584       76.056,72

Altro: DGR XI/6426/2022 Decreto 8332/2022 – Prog 8332F

1















AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 774 del  22/05/2023

S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE DI ARIA S.P.A. ``ARIA_2022_412 - AQ SERVIZI DI

PROGETTAZIONE - RTI M+ ASSOCIATI CON FAPA ENGINEERING S.R.L., GEOL.

DOTT.  MARCO  PARMIGIANI,  FUSINA  S.R.L,  PROJEMA  ENGINEERING  S.R.L.,

SOILDATA  -  STUDIO  GEOLOGI  ASSOCIATI  -  LOTTO  4``  PER  LA

PROGETTAZIONE  DEFINITIVA,  ESECUTIVA,  DIREZIONE  LAVORI  E

COORDINAMENTO  DELLA  SICUREZZA  DELLE  OPERE  OCCORRENTI  ALLA

INSTALLAZIONE  DI  N.  2  ACCELERATORI  LINEARI  PRESSO  LA  S.C.

RADIOTERAPIA  DEL  P.O.  DI  VARESE  DELL`ASST  SETTE  LAGHI  .  IMPORTO

COMPLESSIVO € 76.056,72 (C.I. 4% E I.V.A. 22 % COMPRESI). 

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 22/05/2023 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Guarnaschelli Roberto -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 

Guarnaschelli Roberto -  Direttore S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 

Folino Rosy -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Conti Rosangela -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Guarnaschelli Roberto


		2023-05-22T10:45:27+0200
	ROSANGELA CONTI




